
 

 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 18 лютого 2011 року № 81–VІ ”Про затвердження обласної  

цільової програми “Милосердя в дії” на 2011-2013 роки” 

 

                                         

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”  обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до обласної цільової програми „Милосердя в дії” на 2011-2013 роки, 

затвердженої рішенням Одеської обласної ради від 18 лютого 2011 року № 81-VІ 

(далі - Програма), такі зміни: 

 

-  викласти Додаток 1 до Програми у новій редакції (додається); 

 

-  викласти підпункти 1.1., 1.8., 2.1, 2.2., 3.1., 7.2. Додатка 2 до Програми 

„Пріоритетні напрями діяльності та заходи обласної цільової програми „Милосердя 

в дії” на 2011-2013 роки” у такій редакції:  

 

 

 

 

Перелік 

заходів 

програми 

 

Строк 
викона

ння 

заходу 
(роки) 

 

Виконавці 

 

Джерела 

фінансування 

 

 

 

 

Орієнтовні обсяги фінансування, 

тис. грн. 

 

 

Очікуваний 

результат 

Всього 

у тому числі по роках 

2011 2012 2013 

 1.1. Надання 

цільової 

адресної 

допомоги 

малозабезпече

ним верствам 

населення 

області та 

сім’ям, які 

опинилися у 

скрутних 

життєвих 

обставинах 

 

2011-

2013 

Головне управління 

праці та соціального 

захисту населення 

облдержадміністрації, 

районні державні 

адміністрації, 

міськвиконкоми, 

сільські ради 

Усього 35085,65 10510,25 11624,6 12950,8 Матеріальн 

а підтримка 

малозабезпе

чених 

верств 

населення 

за 

особистими 

заявами 

у тому числі:     

- обласний  15200,00 4200,00 5000,00 6000,00 

- районний 7442,20 2360,70 2478,80 2602,70 

- міський 12147,00 3853,10 4045,80 4248,10 

-сільський 296,45 96,45 100,00 100,00 
 

 

 
 

 

 



  

1.8. Надання 

матеріальної 

допомоги 

ветеранам 

Великої 

Вітчизняної 

війни 

2011-

2013 
Головне управління 

праці та соціального 

захисту населення 

облдержадміністрації 

Усього 
2282,70 760,9 760,90 760,90 Матеріальн

а підтримка 

ветеранів 

Великої 

Вітчизняної 

війни 

у тому числі:     

- обласний  2282,70 760,90 760,90 760,90 

- районний 0,0 0,0 0,0 0,0 

- міський 
0,0 0,0 0,0 0,0 

 2.1. Фінансова 

підтримка 

статутної 

діяльності 

громадських 

організацій та 

місцевих 

осередків 

всеукраїнських 

товариств 

2011-

2013 
Головне управління 

праці та соціального 

захисту населення 

облдержадміністрації, 

районні державні 

адміністрації, 

міськвиконкоми 

Усього 4422,09 1124,49 1623,20 1674,40 Проведення 

патріотично

-виховних 

та 

просвітниць

ких заходів, 

семінарів, 

конференці

й, „круглих 

столів” 

тощо 

у тому числі:     

- обласний  1350,00 150,00 600,00 600,00 

- районний 2586,60 820,49 861,50 904,60 

- міський 

485,50 154,00 161,70 169,80 

 

 2.2. Фінансова 

підтримка 

громадських 

організацій 

ветеранів, 

інвалідів та 

інших 

громадських 

організацій  

 

2011-

2013 
Головне управління 

праці та соціального 

захисту населення 

облдержадміністрації 

Усього 2485,00 695,00 895,00 895,00 Сприяння 

розвитку 

громадянсь

кого 

суспільства  

у тому числі:     

- обласний  2485,00 695,00 895,00 895,00 

- районний 0,0 0,0 0,0 0,0 

- міський 0,0 0,0 0,0 0,0 

 3.1. 

Проведення 

заходів із 

відзначення 

святкових дат 

та пам’ятних 

подій 

 

 

 

 

2011-

2013 
Головне управління праці 

та соціального захисту 

населення 

облдержадміністрації, 

районні державні 

адміністрації, 

міськвиконкоми 

Усього 21246,70 6831,40 7043,70 7371,60 Підвищення 

громадянсь

кої та 

патріотично

ї свідомості 

обласної 

громади 

у тому числі: 21246,70 6831,40 7043,70 7371,60 

- обласний  1555,00 585,00 485,00 485,00 

- районний 1720,60 545,80 573,10 601,70 

- міський 17971,10 5700,60 5985,6 6284,90 

 7.2.Передплата 

періодичних 

видань 

малозабезпече

ним 

громадянам 

області 

2011-

2013 
Головне управління праці 

та соціального захисту 

населення 

облдержадміністрації, 

районні державні 

адміністрації, 

міськвиконкоми 

Усього 1414,30 234,30 590,00 590,00 Інформацій

на 

підтримка 

малозабезпе

чених 

верств 

населення 

області 

у тому числі:     

- обласний  1150,00 150,00 500,00 500,00 

- районний 205,60 65,60 70,0 70,0 

- міський 
58,70 18,70 20,00 20,00 

 

-          пункт  2.3.  Додатка 2 до Програми виключити; 

 

- викласти останні рядки пунктів 1, 3, 7 Додатка 2 до Програми у такій  

редакції:  

 
                           

                                                       
Всього за напрямком: „Надання 

соціальних послуг у вигляді 

додаткових соціальних гарантій” 

Усього 56120,27 17186,15 18803,96 20130,16  

у тому числі:     

- обласний  36234,62 10875,90 12179,36 13179,36 
- районний  7442,20 2360,70 2478,80 2602,70 

- міський 12147,00 3853,10 4045,80 4248,10 

- сільський 296,45 96,45 100,0 100,0 



Всього за напрямком: 

„Підвищення громадськогої 

свідомості та патріотичного 

виховання” 

Усього 21246,70 6831,40 7043,70 7371,60  

у тому числі: 
    

 

- обласний  
1555,00 585,00 485,00 485,00 

 

- районний  
1720,60 545,80 573,10 601,70 

- міський 
17971,10 5700,60 5985,6 6284,90 

Всього за напрямком: 

„Організаційне, правове та 

інформаційне забезпечення” 

Усього 1534,30 234,30 650,00 650,00  

у тому числі:     

- обласний  1270,00 150,00 560,00 560,00 

- районний  205,60 65,60 70,00 70,00 

- міський 
58,70 18,70 20,00 20,00 

 

 

- викласти графу „Разом за програмою” Додатка 2 до Програми у такій редакції: 
 

РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ Усього 97262,26 29408,94 33332,46 34520,86  

у тому числі:     

- обласний  43822,62 12455,9 15533,36 15833,36 

- районний  16796,39 5337,59 5595,70 5863,10 

- міський 36346,80 11519,00 12103,40 12724,40 

- сільський 296,45 96,45 100,0 100,0 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                                   М.В. Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 143-VI 
                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            



 

                                                                                                 Додаток 

                                                                                                 до рішення обласної ради 

                                                                                                 від 20 травня 2011 року 

                                                                                                 № 143-VI 

 

                                                                                 

                                                                                „Додаток 1  

                                                                                до Програми  

             

                           Ресурсне забезпечення Програми 

 

 

Обсяг коштів, 

який 

планується 

залучити на 

виконання 

Програми 

Усього витрат 

на виконання 

Програми, тис. 

грн. 

У тому числі за роками 

2011 рік 2012 рік 2013 рік 

Усього за 

програмою, у 

тому числі: 

 

97262,26 

29408,94 33332,46 34520,86 

- обласний 

бюджет 

43822,62 12455,90 15533,36 15833,36 

- районний 

бюджет 

16796,39 5337,59 5595,70 5863,10 

- міський 

бюджет 

36346,80 11519,00 12103,40 12724,40 

- сільський 

бюджет 

296,45 96,45 100,0 100,0 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


